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Deltagande i Glokala Sverige år 2021 

Ärendebeskrivning 

Om Glokala Sverige  
Glokala Sverige är ett samarbete mellan Svenska FN-förbundet, SKR och ICLD med 
syfte att stärka kunskap och engagemang för Agenda 2030 och Globala målen bland 
politiker och tjänstepersoner i kommuner och regioner. Verksamheten inleddes 
2018 och finansieras av Sida. 2020 deltar 130 kommuner och 16 regioner i Glokala 
Sverige och inför kommande år kommer fler deltagare antas.  
 
Inför 2021  
Kommuner och regioner som deltagit i Glokala Sverige 2020 erbjuds fortsatt 
deltagande från 2021. Det fortsatta deltagandet i Glokala Sverige gäller från 2021 
och så länge Glokala Sveriges verksamhet fortsätter, såvida vi inte aktivt väljer att 
avsluta vårt deltagande. Inför nästa år utökas nätverket genom att även erbjuda de 
kommuner och regioner som ansökte till Glokala Sverige 2020, men som inte kunde 
antas på grund av platsbrist, att i stället ansluta 2021. Det innebär för Jämtlands län 
att ytterligare kommuner kommer att ansluta sig till nätverket.  
 
Det kostar inget för själva deltagandet i Glokala Sverige. Utan alla Sveriges 
kommuner och regioner ska ha möjlighet att ansluta till nätverket. Ambition är att 
merparten av det innehåll Glokala Sverige erbjuder sina deltagare ska vara 
avgiftsfritt. Glokala Sverige har framöver en något stramare budget samtidigt som 
de vill utöka verksamheten. Det innebär att de kan komma att behöva ta ut vissa 
avgifter för en del av innehållet. Det kan exempelvis handla om konferenskostnader 
eller fördjupningsaktiviteter. Eventuella avgiftsbelagda aktiviteter kommer alltid att 
vara frivilliga, så vi förbinder oss inte att betala några avgifter för Glokala Sverige. 
Vi står själva för arbetstid, resor och eventuell logi i samband med deltagande i 
Glokala Sveriges aktiviteter. 
 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen fortsätter vårt deltagande i Glokala Sverige. 
 
2. Regiondirektören får i uppdrag att utse ansvarig tjänsteperson för nätverket. 
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